РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Муниципальное образование

“Елантовское сельское поселение

Нижнекамского муниципального района”

423597, Нижнекамский район, с. Елантово

ул. Нагорная,1г

факс (8555) 33-30-42, тел.33-30-36
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Түбән Кама муниципаль районнын

муниципаль образованиясы

“Елантау авыл жирлеге”

423551, Түбән Кама  районы,  Елантау авылы

Нагорная урамы, 1г

факс (8555) 33-30-42, тел. 33-30-36

Р Е Ш Е Н И Е

                              К А Р А Р

Совета муниципального образования

«Елантовское сельское поселение» Нижнекамского муниципального района

Республики Татарстан

№ 51-126

      «30 »    января 2015г.

«Об исполнении бюджета

 Елантовского сельского поселения за 2014 года»

Заслушав и обсудив информацию главного бухгалтера Исполнительного комитета Елантовского сельского поселения Лебедеву М.М «Об исполнении бюджета за 2014 год, Совет МО «Елантовское сельское поселение» Нижнекамского муниципального района РТ, РЕШАЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Елантовского сельского поселения за 2013 год по доходам в сумме 5119642,49 коп. (Приложение №1).

2. Утвердить отчет об исполнении бюджета Елантовского сельского поселения за 2013 год по расходам в сумме 6623604,46 руб. (Приложение №2).

3.  Обнародовать настоящее решение на специально оборудованных информационных стендах н.п. Елантово и н.п. Кулмакса.
4.   Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Елантовского

сельского поселения

Р.Г. Гайнутдинов
Приложение 1

                                                                                           к решению Совета Елантовского

                                                                                           сельского поселения

                                                                                           № __51-126__ от _30.01.__ 2015_ г.

Исполнение бюджета

Елантовского сельского поселения Нижнекамского муниципального района РТ

за 2014 год.

	Код дохода

	Сумма

(тыс. руб.)

	1 00 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ
	5 119 642,49

	1 01 02000 01 0000 110
	Налог  на доходы физических лиц
	362 935,10

	1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество
	283 313,20

	1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	769 962,40

	1 09 04050 10 0000 110
	Земельный налог (по обяз. возн. до 1 января 2006г)
	-

	1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	43 581,60

	1 08 04000 01 0000 110
	Государственная пошлина
	6 300,00

	1 11 05010 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки
	1 716,91

	1 13 02065 10 0000 130
	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества поселения
	314,80

	1 14 06014 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков
	3 210,48

	2 02 01001 10 0000 151
	Дотация на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности поселений за счет местного бюджета
	3 002 583,00

	2 02 01003 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	95 092,00

	2 02 02000 00 0000 151
	Субсидии бюджетам субъектов РФ и муниципальных образований
	0,00

	2 02 03003 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на государственную регистрацию актов гражданского состояния
	30 513,00

	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территории, где отсутствуют воинские комиссариаты
	45 576,00

	2 02 04 012 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений для компенсации дополнительных расходов
	474 544,00

	Субвенции из бюджетов поселение на межмуниципальные расходы
	-

	Субвенции из бюджетов поселений по переданным полномочиям
	-

                                                                                           Приложение 2

                                                                                           к решению Совета Елантовского

                                                                                           сельского поселения

                                                                                           № _51-126_ от _30.01._ 2015_ г.

Ведомственная структура

расходов бюджета Елантовского сельского поселения Нижнекамского муниципального района РТ  за 2014 год.

( руб)

	 Наименование
	Вед.
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сумма

на год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Глава муниципального образования
	800
	01
	02
	0020300
	121
	598 424,00

	Исполнительный комитет
	800
	01
	04
	0020400
	244
	1 030 133,42

	Бухгалтерия
	800
	01
	13
	0029900
	111
	372 055,79

	Культура
	800
	08
	01
	4409900
	001
	1 962 895,46

	ЖКХ
	800
	05
	03
	6000000
	244
	1 990 686,00

	ВУС
	800
	02
	03
	0013600
	121
	45 576,00

	ЗАГС
	800
	01
	13
	0013800
	121
	30 513,00

	Соц. помощь населению
	800
	10
	03
	5058500
	360
	10 000,00

	Прочие расходы
	800
	01
	13
	0029500
	851
	29 728,00

	Прочие расходы
	800
	08
	01
	0059500
	851
	1200,72

	Пожарная безопасность
	800
	03
	10
	2026700
	244
	119 583,07

	Перечисления другим бюджетам бюджетной системы РФ
	800
	01
	04
	5210600
	540
	643,00

	Перечисления другим бюджетам бюджетной системы РФ
	800
	01
	06
	5210600
	540
	1 281,00

	Перечисления другим бюджетам бюджетной системы РФ
	800
	01
	13
	5210600
	540
	18 304,00

	Перечисления другим бюджетам бюджетной системы РФ
	800
	08
	01
	5210600
	540
	412 581,00

	 Итого

	6 623 604,46